
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Краснодарский край 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 69 

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края 

Центральный район 

354065, г. Сочи, ул. Цветной бульвар, дом 18, телефон, факс: 8(862) 254-50-61 

___________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 
от 09.01.2024г.                                                                     № 5\21 

 

Об утверждении состава  комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению и по урегулированию конфликта интересов  

муниципальным дошкольным образовательным бюджетным  

учреждением детским садом № 69 муниципального образования 

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края 

 
На основании положения о комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений [муниципального   дошкольного  

образовательного бюджетного учреждения   детского  сада  комбинированного вида 

№ 69 муниципального образования городской округ город-курорт Сочи 

Краснодарского края], разработанного  в соответствии с действующим 

законодательством РФ,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений муниципального   дошкольного  образовательного 

бюджетного учреждения   детского  сада  комбинированного вида № 69 муниципального 

образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края                                                                                                                                                                

из равного числа представителей родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних обучающихся (далее - родители) и работников организации. 

2.Утвердить состав  комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений муниципального   дошкольного  образовательного 

бюджетного учреждения   детского  сада  комбинированного вида № 69 муниципального 

образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края  

Председатель Малхасян Д.Р., заведующая детского  сада  № 69, 

• Заместитель председателя,  Григорьева Л.Г., старший воспитатель, 

• Секретарь комиссии, Шевченко Е.А, воспитатель. 

 

• Члены комиссии: 

-Ульяновская А.В , представитель родителей  детского сада  №69  , 

-Саакян А.П., представитель родителей  детского сада  №69, 

-Цквитая Г.Д., представитель родителей  детского сада  №69. 

 

3.Вменить в обязанности членов комиссии: 

- присутствовать на всех заседаниях комиссии; 

- принимать активное участие в деятельности комиссии; 

- принимать участие в голосовании при принятия решения по существу поданного 

заявления. 

4.Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на Григорьева Л.Г. 

 

Заведующая МДОУ №69 


		2024-02-08T11:30:37+0300
	Малхасян Джульетта Размиковна




